
COMITÉ DE SELECCIÓN DEL CONCURSO PÚBLICO ABIERTO RESOLUCIÓN N° 233-MEFGC/18.
Cargo: Subgerencia Operativa Presupuesto � MJGGC
Jefatura de Gabinete de Ministros

ACTA N°5

Resultados Entrevistas Personales.
Formulación del orden de mérito definitivo y terna final.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 30 días del mes de Julio de 2018, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes del Comité de Selección del concurso de referencia.

Encontrándose concluida la etapa de entrevistas personales de los postulantes al Concurso Público Abierto por
Resolución Nº 233-MEFGC/18, corresponde al presente Comité de Selección, expedirse respecto del resultado del
mismo.

Habiendo deliberado los miembros del referido Comité respecto de las fortalezas y debilidades de cada uno de los
postulantes en relación a las características del perfil del cargo que se concursa, han establecido en base a ello el
puntaje que cada uno de los mismos tendría en la presente etapa.

Cumplido ello, el Comité de Selección manifestó que el postulante con mayor puntaje, resultante de la sumatoria de
las tres instancias de evaluación del presente proceso de selección, es el/la Sr./Sra. Maria Florencia Pisani.
Seguidamente se ubican el/la Sr. /Sra. Héctor Raúl Horisberger y el/la Sr./Sra. Claudia Alicia Coronel.

El atención al estado del presente Concurso Público Abierto de Antecedentes y Oposición, y en virtud de las
facultades conferidas por los artículos 12, 38, 39, 40, 41, 42 y 43 del Anexo a la Resolución Nº 2822/MHGC/16, los
presentes acuerdan:

1. Comunicar la nómina de postulantes que integran la terna final. La misma es detallada en el ANEXO A, que
como tal forma parte integrante de la presente.

2. Informar el Orden de Mérito Final, resultante de la sumatoria de todos los puntajes obtenidos por los
postulantes que fueron evaluados en las tres instancias del presente proceso de selección que se detalla en el
ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente.

3. Aprobar la nómina de postulantes que se presentaron a las entrevistas personales y los puntajes obtenidos
por los mismos que se detallan en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente.

4. Aprobar la nómina de postulantes excluidos del presente proceso concursal en tanto no obtuvieron al menos
doce (12) puntos en la entrevista personal como así también de aquellos que, encontrándose en condiciones
de hacerlo, no se presentaron a la entrevista personal, que se detallan en el ANEXO D, que como tal forma
parte integrante de la presente.

5. Encomiéndase a la Dirección General Desarrollo del Servicio Civil dependiente de la Subsecretaría Gestión de
Recursos Humanos del Ministerio de Economía y Finanzas la notificación prevista en el artículo 43 del Anexo
II a la Resolución N° 2822/MHGC/16.

La presente acta es refrendada por la totalidad de los miembros del Comité de Selección

Hugo Norberto Callegari
Miembro Titular

Marina Laura Gilabert
Miembro Titular

Paola Cecilia Villanueva
Miembro Titular

G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2018 - Año de los Juegos Olímpicos de la Juventud"



G O B I E R N O    DE    L A    C I U D A D    D E    B U E N O S    A I R E S
"2018 - Año de los Juegos Olímpicos de la Juventud"

Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 233-MEFGC/18)

Acta Nº 5 - ANEXO A
Terna final

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Pisani, Maria Florencia 30256198

2 Horisberger, Héctor Raúl 17277456
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 233-MEFGC/18)

Acta Nº 5 - ANEXO B
Orden de mérito final

  Apellido y Nombre Documento de Identidad Puntaje Obtenido

1 Pisani, Maria Florencia 30256198 88

2 Coronel, Claudia Alicia 17439853 63

3 Horisberger, Héctor Raúl 17277456 62

4 Antezana Benedetto, Juan Oscar 27024750 62

5 Urquiza, Elvira 13800016 61

6 Ziehl, Julia Beatriz 17030642 49
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 233-MEFGC/18)

Acta Nº 5 - ANEXO C
Puntaje de las entrevistas personales

  Apellido y Nombre Documento de Identidad Puntaje Obtenido

1 Antezana Benedetto, Juan Oscar 27024750 9

2 Coronel, Claudia Alicia 17439853 11

3 Horisberger, Héctor Raúl 17277456 20

4 Pisani, Maria Florencia 30256198 23

5 Urquiza, Elvira 13800016 11

6 Ziehl, Julia Beatriz 17030642 9
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 233-MEFGC/18)

Acta Nº 5 - ANEXO D
Postulantes Excluidos

  Apellido y Nombre Documento de Identidad

1 Antezana Benedetto, Juan Oscar 27024750

2 Coronel, Claudia Alicia 17439853

3 Fagioli, Claudia Alejandra 24127851

4 Urquiza, Elvira 13800016

5 Ziehl, Julia Beatriz 17030642


